det, qui elevatus ad summa, ipse se ad humilia dejecit, ad egēna depōnit.

V. Iste est qui ante Deum magnas virtutes operatus est, & de omni corde suo laudavit Dōminum: Ipse intercedat pro peccatis omnium populōrum, alleluia. **V.** Ecce homo sine querela, verus Dei cultor, abstinens se ab omni opere malo, & p̄manens in innocentia sua. Ipse intercedat.

Lectio viij.

Sed scire cōvenit, Pater iste qui est, vel qualis est, vel quod regnum suis filiis repromittit. Quis sit iste Pater, quotidie te cōfiterēti cognōscis, cūm clamas: Pater noster, qui es in cōclis. Qualis autem sit, ipsa operum magnitudine perdidisti. Ex nihilo fecit cōclum, terram solidavit ex liquido, montes statuit ad statēram, maria intra legitimos tēminos solā p̄cēpti auctoritate cōclūsit. Verūm si regni, quod promittit pusillis, desideras nosse qualitatem, ipse aperit, sic dicēdo: Sinite parvulos venire ad me; tālium est enim reg-

num cōclōrum. Esse in cōelo mirum est: in cōelo vivere, est majestatis.

R. Sint lumbi vestri p̄cincti, & lucernae ardentes in manibus vestris: Et vos similes hominibus expectantibus dōminum suum, quando revertatur à nūptiis, alleluia. **V.** Vigilate ergo, quia nescitis quā horā Dōminus vester ventūrus sit. Et. Glōria Patri. Et.

Lectio ix.

Quid ergo cum terra illi, qui possidet cōelum? quid illi cum humanis, qui indēptus est jam divina? Nisi forte placent gēmitus, eliguntur labōres, amantur pericula, p̄ssima mors delēctat, & illāta mala bonis sunt gratiōra collātis. Sed videamus, quod dat Pater tantus consilium regnat̄ris. Vendite quae possidetis, & date eleēmōsynam. Si victuros vos, si regnat̄ros, si vos jam divites esse creditis in sup̄ernis, ubi futuri, quō migraturi, ubi regnaturi estis; vos illa, quae vestra sunt, jam p̄cedant: opes miseras misericiōrdiā computate: quae humani sunt in divina cōvertite.

Te Deum laudamus. 13.

OFFICIUM
B. MARIE VIRGINIS
DE GUADALUPE, MEXICANÆ,
SIVE REGNI NOVÆ HISPANIÆ,

Quod in omnibus Dominis Catholico Hispaniarum Regi subjectis recitandum sub ritu Dupl. maj. die ab Ordinariis assignanda (excepta Dominica) Benedictus Papa XIV. benigne concessit.

DUPLEX MAJUS.

Omnia dicuntur ut in Festo ad Nives die v. Augusti, prater propria.

Ad Magnificat, Antiphona.

Elégi, & sanctificavi locum istum, ut sit ibi Nomen meum, & permāneant oculi mei, & cor meum ibi cunctis diēbus, alleluia.

Oratio.

Deus, qui sub beatissimā Virginis Mariæ singulari patrocinio constitutos perpetuis beneficiis nos cōmulari voluisti: presta supplicibus tuis; ut ejus hōdie commemoratiōne letamur in terris, ejus cōsp̄ctu perfuamur in cōclis. Per Dominum nostrum, &c.

Ad Matutinum, omnia ut in Festo ad Nives, prater Lectiones.

In primo Nocturno.

De libro Ecclesiastici.

Lectio j.

Ego ex ore Altissimi prodivi, primogēna ante omnem creaturam. Ego feci in cōclis, ut oriētur lumen indetiēciens, & sicut nēbula texti omnem terram. Ego in altissimis habitavi, & thronus meus in columna nubis. Gyrum cōeli circūivi sola, & profundum abyssi penetravi, in fluctibus maris ambulavi, & in omni terra steti: &

in omni pōpulo, & in omni gente primatum habui: & omnium excellentium & humilium corda virtutem calcavi: & in his omnibus rēquiem quasivi: & in hēreditate Dōmini morabor. Tunc p̄cēpit, & dixit mihi Creator omnium: & qui creavit me, requievit in tabernaculo meo, & dixit mihi: In Jacob inhābita, & in Israēl hēreditare, & in electis meis mitte radices.

R. Vidi speciosam sicut colūbam, ascendentem dēsuper rivos aquarum: cujus inestimabilis odor erat nimis in vestimentis ejus. Et sicur dies verni circūdabant eam flores rosarum, & lilia convallium. alleluia. **V.** Quae est ista, quae ascendit per desertum sicut virgula fumi, ex aromātibus myrrhæ, & thuris? Et sicur.

Lectio ij.

AB initio, & ante saecula creata sum, & usque ad futurum saeculum non desinam, & in habitatiōne sancta coram ipso ministravi. Et sic in Sion firmata sum, & in civitate sanctificata similiter requievi, & in Jerisalem potestas mea. Et radicavi in pōpulo honorificato, & in parte Dei mei hēditas illius, & in plentitudine sanc-